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Elévateur de boules (ball 1ift)

Le monte-boules est un systaéme simple basé sur le
principe d'un convoyeur. Il est entrainé par un moteur
réducteur 1/20 opérant sur 115 volts. Les chaines sont
guidées par des glissiéres en plastique de grande
résistance 3 l'usurs.

Elévateur & boules et EZ Lustre intégré

Le monte-boules est identique a 1'exception que le moteur
entraine également le polisseur de boules. De plus, un
mécanisme permet A chague boule de demeurer plus
longtemps que 6 secondes dans le polisseur.
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LISTE DE MATERIEL

ELEVATEUR DE BOULES CONVENTICONNEL DUCK/FIVEPIN

NO DE CODE

M-0700-11
M-07900~G2-04
M-0700-02-07
M-¢700-05
50W-9700-10
P-700-13
M-0700-68
M-0760~-09
M-07C0-67
M-0700-07
M-0700-04-04
M-0700-084-07
E-0670-02
E-550
P-700-14
M-0680-24
M-3700-21
R-0700-01
M-¢700-22
50W-¢700-07
50W-270¢-04
M-0700-06
M-0700-10
M-0700-10-01
M-0700-10-02
M~-2700-13
M-0700-14
M=-0T700-15
M-0700-27
M-970@8-12
P-700-15
P-786-11-907
P-700-11-04
P-700-12
P=-700-10
M-0700-18
M-0700-16
M-3700-17
H-333B

H-9239

31-8564604-20

DESCRIPTICON DE LA PIECE

BALL LIFT BASE

MAIN SIDE PLATE RIGHT
MAIN SIDE PLATE LEFT
BALL LIFT BRIDGE

BRIDGE SPACER

OUTSIDE BALL GUARD

TOP HEAD PLATE

MOTOR DRIVE PLATE

STEEL BEARING BLOCK
DRIVE SHAFT ASSEMBLY
HEAD SIDE PLATE RIGHT
HEAD SIDE PLATE LEFT
REDUCER LEROY SOMMER
JONCTION BOX

PULLEY GUARD

IDLER TENSIONER

50X1/2" M.A. PULLEY

280 V 4 L BELT

2 3/4X1/2" M.A. PULLEY
TOP SPROCKET GUARD LEFT
TOP SPROCKET GUARD RIGHT
HAND GUARD

40B1@® IDLER SPROCKET
1/2X.753X3/4" OILITE
STEEL BEARING

#40X30 1/2" MAIN CHAIN
#40 LINK EXTENDED PIN
#4909 HALF LINK

CRCSS CHAIN TRAVEL SHAFT
MOUNT PLATE HEAD & BASE
CHAIN GUIDE

LEFT SIDE PROTECTOR
RIGHT SIDE PROTECTOR
INSIDE REAR PROTECTOR
TOP REAR GUIDE

INSIDE RATILING

PIVOT PIN

SPROCKET GUARD

1/8"X1/2 POP RIVET
5/16"18X1 3/4" H.H. BOLT




LISTE DE MATERIEL (SUITE)

ELEVATEUR DE BOULES CONVENTIONNEL DUCK/FIVEPIN

31-8590404-29

INDEX NO DE CODE DESCRIPTION DE LA PIECE

42 H-922 5/16" I.D. FLAT WASHER

41 H-08¢C 5/16-18 HEX NYLOCEK NUT

42 H-042B 5/16"-18X1 H.H. BOLT

43 H-896 5/16" LOCK WASH

44 M~-0166 5/16" SPEC. FLAT WASHER

45 H-072-16 3/8" #6 R.H. WOOD SCW

48 HE-852R 19-32X3/4 R.H. SOCK SCW

47 H-024B 3/4" 0.D.X3/16" I.D. WASH
48 H-072-19 #8¥1/2 R.H. SOCK. TRUSS SCW
49 H-040 5/1i6" - 18 X 1/2" H.H. BOLT
50 H-024 3/16" I.D. FLAT WASH.

52 H-085 18¢/32" HEX NUT

54 H-B26 1/2" I.D. FLAT WASH.

55 H-042 5/16™ - 18X3/4" H.H. BOLT
56 H-052-36 5/16"-18X2" R.H. MACH. SCW
57 H-085-5 5/16" - 18 HEX KEP NUT

58 H-046 1/4" - 20X1" H.H. BOLT

59 H-023 1/4" T.D. FLAT WASH.

60 H~044 1/4" - 20 HEX NYLOCK NUT
61 H-935F 3/32" CUTTER PIN

62 P-700-16 PLASTIC GUIDE

- K7 -







S Entretien préventif

L'entretien des plantsurs de quilles est regroupé en
trois parties:

a) entretisn mécanique
B) lubrificaticn appropriése
c) propreté st entretien ménager

Entretien mécanique:

Corde des quilles:

Dans toute salle ou salon de quilles actifs, on
devrait faire l'inspection des cordes réguliérement.
$'il y a usure, elles doivent &tre coupées et
attachées. Si un bon systéme d'entretisn et
d'inspection des cordes est implanté, i1 ne devrait
jamais y avoir ds bris de corde pendant les joutes.
Disons simplement qu'il n'y a pas d'excuses pour un
bris de corde durant les jeux.

Chaines des monte-boules:

Vérifier régulierement les chaines et lsur tension.
Pour ajustement, voir no 30.

Isolatesurs Vibro &t tablier:

Les isolateurs du stabilisateur qui contrdlent
l'espace entre les deux tables sont continusllement
sous 1l'influence de chocs violents et de vibrations.
Ceux-c¢i devraient &tre vérifiés fréquemment.

Systéme pneumatique:

Enployver uniquement le fluide rzcommand# pour
circuits pneumatigues . Tout autre produit pourrait
occasionner des dommages aux garnitures des
cylindres et aux soupapes. Pour les compresseurs,
suivre les racommandations du manufacturier.




B) Lubrification:

Toute piéce mécanique en mouvement requiert uns
certaine lubrification. Pour un bon fonctionnement
du planteur de quilles, il est trés impertant de
suivre cette cédule. Voir tableau an annexe.

C) Propretéd at entretien ménager:

Les machines at puits doivent &tre libres ds salete,
poussigre et excédent d'huile. N'oubliez pas gqus
la salesté sera transportée par les boules. Voir
tableau en annexe.




N\ "u‘w...c_ n\‘r\\n\d ccu.w Bt
-

gpeURD

‘oN 3uuvd 4707 :ITIAON |. 530807 S37 ¥NS IONYNILNIVH| 289210

1 NOI1dI¥2530

: ITVIHO3 L HvYd SHOI1VD14123dS
W2E/01 SIPN Y-SEQ-H
291/€ J43UseH v20-H
3p4oy  =mem-
fupysng oL3Iseld  Ol-ibe-d
uoL3aLdasa(

+gnbo|q ustg 3110s noJog, | anb
unod ISSPWm BUN JALUB3QO,p ULjR nE3ANOU g IN0G S| 431048 -
¢(3nu) noddp, | 9P (ww g) ,p/1 & ®p40d B ®P anoq 2| 4adno) -

t

*(3nu) noddy, | 39 (49ysem) sp|apuod 2| 1900 (d3Yy
¢aqui0d UB Inog 3L 43| 1343 sbupl un,p IpLe, LY
$3puod Bl 3p IN0Q a3l 43tp4g

*9pbelwopua UOLYIBS Bl Jadnod 33
a|1thb B 3p 913} B 9P 8214140, | SUBP 3p4OD vl 43855119

:30¥00 3NN H3¥¥d3Y. LN3WWOD

(2

(9

- 76 -



&%Nﬁv& 3190 uIA
§-1Y ANDLIYWAEND epeuen
ON 311Yvd WNAINY1d NOIIVOIATYAA I3 FOVIINH 0 AINVHD | 29¢enD
: 3113H03 L Yvd SNOILY314103dS : NOILJIHDS30

X sostleToads uosteW sun Ied anesseadwod Np UOTIEOTITIZA YT

X ate g anasseadwod np 2A37TJ o aedueyd 1

X atedtoutad 2ulr] B[ ans SIIT1J o1 I2A01ISN 71

X anassaadwoo np STTNY,T I8duey) “II

X | A0JBINSUT 0aqTa,, $9T IPTITIPA 32 SUOTNOQ SIT SNOJ I31138S3Y  *(QT

X (7-1€ ITOA) S2IpUTAD-SPI3TBW S°p SITQYD SIP UOTSUS] BT ISTITIPA 6

X wlmmﬁﬁzoa sop sjoatd Sa 19TInY 19 (66E-Z) ,ABqMelp,, np ,33JBYs,, Sop 93essTea °g

X I7e,p Aneyoes Np 213713 Np 98eAoliaN  *f

X , ATquesse aaesys asdunq utd, sap 98eTTNH

LATQUeSSe PAesYs 10sues, s9p #3eTIny  '9

¥ IN5S551dWoD Np 911, p NESATU @] 191JT1pA 19 ATOAISSPI O] I93UEPIA G

X sonoq op SAN9SUL0sE S9p 8FRTINH ¥

¥ 6hE-7 (9551ead) £00G-€S SoIput[Ao-sa1]Tell S9p S3TQRO S9p a3eTTny 319 93ek0l38N °¢

X Sopao0 sep juswsisn[e 19 UOTIBOTJTIABA 7

X £005-95 SaIpUTTAD-§21378W Sop 28eTINH 1T

JUNNV | SIOW €| SION | "HiIS qnor
ANOVED | ANOVHD| ANOVID| INOVID| HANOVHD

NOLLVOTATHAA IH JOVIINH Mad LI¥VHD

1BANAG Clzm . enia






PIECES

suivrea la

[oN)
m

7

[13]
™

Lorsque wvous commandez des pigces, vous

procédure suivante:

- Menticnner le numéro da série et le numéro de moddle

de la piece d'équipement.

- Mentionner le numéro de la piéce, le numéro de

1'index et la page du manuel.

Ceci évitera des erreurs et vous serez servi plus rapidement.
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PARTIFE 1

PIECES ET COMPOSANTES

DU "SENSOR"
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LISTE PE MATERIEL

"SENSOR" ASSEMBLY

51-821126-40

NO DE CODE DESCRIPTION DE LA PIECE
M-0001-1 SENSOR SIDE PLATE RIGHT
M-0002-1 SENSOR SIDE PLATE LEFT
MT-0@05-1 SENSOR FRONT PLATE

H-046 1/4-290¥3/4" HH CAP SCW
H-023 1/4" I.D. FLAT WASHER
H-044 1/4-20 HEX NYLOCK NUT
S-671 REEL ARM SPRING
M~2166-10 11/8 OD5/16"I.D.F,WASHER
S-076-10 PULL CABLE ASSY #201-500
M-2166-15 11/8 ODX5/16 ID SPWASHER
M-01@0D BUSHING FOR M-0@35
H-$14C 1/4" I.D. "C" RING

S-0680 SENSOR LIFT CAM SPRING
SB-7000 CAM ASSEMBLY

PT-226 SENSOR CAMP PUSH ROD BLOCK
H-063D 1/4-20¥1/2" LONG SET SCW
P-017 SENSOR CAM PUSH ROD BUSH.
M-0680-23 SPECIAL ROD CLEVIS CLPD.
H-006 /8" "E" RING

H-042 5/16-18X3/4" HH CAP SCW
H~-022 5/16 I.D. FLAT WASHER
H-980 5/16-18 HEX NYLOCK NUT
M-@882—-6 1/4-20¢ HEX TOW WAY L. NUT
MT-0035 TOP BRAKE WHEEL SECTOR
M-0034 ADJUSTMENT PLATE
MT-0@32-05 BRAKE ARM SECOND LATCH
MT-0202A SENSOR SUP. BRACKET LEFT
MT-8202 SEN3SOR SUP.BRACKET RIGHT
H-024 3/16"™ I.D. FLAT WASHER
MT-0081 NYLON WHEEL AND CAM SHAFT
H-902 1/2" "C" RING

H-095 1/4™ LOCK WASHER

H-045A 1/4-20X1 1/2" HH CAP SCW
SB-5009 SENSOR SHEA ASSY 500/100
SB-5@17 SENSOR SHEA ASSY 500/100

_74_.




LISTE DE MATERIEL (SUITE)

"SENSOR" ASSEMBLY

51-821126-4¢

INDEX NO DE CODE DESCRTPTION DE LA PTECE
42 H-049 5/16~18X1 1/2 HH CAP SCW
43 M-01686 1 1/8 OD X 5/16 ID FLAT WASHER
45 MT-0080 SENSOR CROSS SHAFT BRAKE
46 H-043 5/16-18X1/2" HH CAP SCW
47 H-396 5/16" LOCK WASHER

49 M-0680@-21 RETAINING PLATE

51 H-@58-190 1/4-20¥3" EYE BOLT

52 H-010A 1/2" "E" RING

53 M-9543 CaM BEARING

55 MT-0031-10 PART SET ACTUATOR

56 P-832 BEARING TRIP ARM SET

57 M~D@Q34A ADJUSTMENT PLATE

59 H-011 1/4" "E" RING

50 P-003 SENSOR FINGER

61 5-072 SENSOR FINGER SEA.SPRING
63 MT-0080A SENSOR CROSS SHAFT BRAKE
64 H-314A 3/8" I.D. "C" RING

65 P-009 SENSOR HOOK

66 P-Q0Z20A NYLON BUSHING

67 P-320 SENSOR BRAKE SPEACER

69 S-977 SENSOR ATTITUDE SPRING
70 M-0680-06 STRING GUIDE

71 MT-0812 METAL BRA/PLA MOULDING
72 H-063-9 1/4-20X1/2" SOCK CAP 35CW
73 SB~5015-10 BRAKE ARM ASSEMBLY

75 PT-006A-10 SENSOR STRING GUIDE REAR
77 H~@72A #8X3/4" RH SOCK WOOD SCW
78 PT-006-10 STRING GUIDE BACK

81 SB-0680-13 STRING CYLINDER ASSEMBLY
83 SB-0680-05 STRING TENS. TEN DUCK
834 SB-0680-06 STRING TENSIONNER FIVE
86 H-050 1/4-20X1/2" HH CAP SCW
91 M-0680-17 SENSOR TOCP CROSS BRAKE
g2 H-8464 1/4-20X1" HH CAP SCW

95 H-350-6 1/4-290X3/4" FH SK MACH SCW
99 H-0526G 6-32X1/4" S. METAL SCW
100 M-0680-38 SUPPORT

101 M-0680-39 P.C. BOARD GUARD

_75._




INDEX

102
185
106
187
168
111
112
113
114
115
1le
117
118
119
123
124
125
126
127
128
129
130

LISTE DE MATERIEL (SUITE)

"SENSOR"

ASSEMBLY

NO DE CODE

P-680-40
E-CL1325
H-032C
H-086-2
M-0680-43
H-982-5
H-080-5
H-077
H-072-4
M-G689-75
ECL-325-2
30W-0680-05
E-038-5
M-0&80-76
H-0864
H-066
MT-0032-10
M-268@-79
M-@028-15
M-0028-20
P-020-15
M-0632-10

51-821126-40

DESCRIPTICN DE LA PIECE

SPACER

OPTICAL SWITCH

6-32 X 1" RH 30CK MACH. SCW
£~32 WELS NUT SP-NR #241
OPTICAL SWITCH SUPPORT
1/4-20 HEX XKEP NUT
5/16-18 HEX KEP NUT
1/2-13 HEX NUT

£-32 X 3/4" RH SOCK MACHSCW
RET. PLATE CPTICAL SW.
OPTICAL SWITCH

SENSOR FRONT PLATE SPACER
5/16-18X2 1/4"HH CAP 3CW
ACTUATOR OPTO P.S.

£-32 HEX NUT

5/16¥3/4" SHOULDER SCW
FULL SET SWITCH

ACTUATOR OPTO F.S.

OPTO F.S. BRACKET

OPTO P.S5. BRACKET

NYLON BUSHING

FULL SET SWITCH




LISTE DE MATERIEL

SENSOR SHEAVE ASSY FIVE

$8-5007

NO _DE CODE INDEX
M=Q01% 1
H—OZSC 2
F-Q16 =
M=—-Q100 4
M-C1Ol S

DESCRIPTION DE LA PIECE

SHIELD CORD SHEAVE
1/8"XS/3" POP RIVET
SHIELD SHEA.PULLEY SENSOR
FRONT SHEAVE AXLE SLEEVE
FRONT BUMFER SHEAVE FIN

- 77 -




LISTE DE MATERIEL

E

SS

5B-5@15-10

NO _DE_CODE INDEX
P=Q1Q 1
M=0Q0Q 17 =
H-07ZE =
R-0O11A 4
M=-Q0O76A S
H-QS0E &
M--O&E0~-41 7
H-G72~1% =

DESCRIPTION DE LA PIECE

BRRAKE WHEEL ARM

TOF BRAKE WHEEL BRACKET
#2IXZ/4" FH SCOCK Waoh SCW
UFFER EBRAKE WHEEL

TOF BRAKE WHEEL AXLE FIN
1/4-20X1/2* FH MACH SCW

P 10 OFTICAL ACTUATOR
#2X1/2" RH SOCK TRUESS




LISTE DE MATERIEL

SENSOR_SHEAVE ASSY

SB-5017

NO _DE CODE.  INDEX DESCRIPTION DE LA PIECE
M-CQ013A 1 PULL 1 SHEAVE LARGE
H~-G4&A 2 1/4-2Z0%1 CAFP ZCREW
M-10Q06B =3 FIN BUMFER SHEAVE axLE
F-Q1&A 4 SHIE PULLEY DRAWEBAR INJC.
H-0Q26 ] 1-4-20 I.0. SPACER WAaTHER
H-044 &

1/74-20 HEX.CAF NYLOQDE NUT

i
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NO_DE _CODE

MT-QO14
M—-0OL72
H-Q14C
H-02%
FP-007R
H—-011
MT—-0Z04
H-010-2
H—-O13

LISTE DE MATERIEL

INDEX

R A IR D e

CAM_ ASSEMBLY

SB~7000@

- 80 -

DESCRIPTION DE LA PIECE

SENSQOR CAM FUSH BAR

1 174" I.0. COLLAKR

i/74% 1.0. "C" RING

174" 1.0, SFPACER WASHER
SENSOR LIFT CAM

174" "E " RING

SEN LIFT CaM PULL SFRING
a/1st T.0O0 "C" RING

/16" “E" RING
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PARTIE 2

PIECES ET COMPOSANTES

DU PLANTEUR




19

i1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

CODE MENDES

PIECES POUR PLAN P-1

M-265

M-139

H~59-C

M-24-C

M-24-D

MT-2300

M-25

H-57

P-15-a

H-35-F

H-83-B

H~T7-A

M-29-A

MT-77

DESCRIPTION

DRAWBAR GUARD BRAKE SECTCR TRIP BLOCK
RELATCH CYLINDER LOOP

RELATCH PULL BAR ADJUSTING COD

SPIRAP 1/4

T.Y. WRAP SHORT

FRONT OQIST CYLINDER PULLEY SHAFT

1/4 X 1 "U" BOLT

LIMIT VALVE BRACKET

LIMIT VALVE ACTUATOR

RESET CYLINDER AND LIMIT VALVE BRACKET
MAIN CYLINDER - STROKE ADJUSTMENT SIP
1/4 - 2@ X 3" CARRIAGE BOLT

TRIP BLOCK - BRAKE SECTOR PULL BAR
3/32 CUTTER PIN 1" LONG

COUPLING 3/8 N.C.

3/8 - 16 HEX CAP PLATED

1/4 - 20 HEX NUT PLATED

1/4 - 20 HEX CAP NYLOCK NUf

SPACER BUSHING DRAWBAR SHEAVE

INSIDE BUSHING DRAWBAR SHEAVE

SECOND LATCH PULL BAR (THREAD)

PULL SHEAVE DRAWBAR




23

24

25

25

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

49

41

M-001

H-63-B

M~-191

R-20

P-34~B

M-002

PULL ROD SUPPORT

1/2 GRIP RING

RELATCHE PULL BAR {THREAD)

MAIN FRAME SIDE PLATE (RIGHT)

1/4 - 20 ¥ 1/4 LONG CUP SET SCREW
PULL BAR STOP COLLAR

RUBBER GROMMET

PULL ROD SUPPORT (FULL SET)

MAIN FRAME SIDE PLATE (LEFT)
DRAWBAR SHEAVE PIN

DRAWBAR SHEAVE PLATE

SHEAVE PULLEY DRAWBAR (INJECTED)
1/4 - 20 X 3/4 HEX HEAD CAP SCREW
1/4 LOCK WASHER

CYLINDER "U" BOLT PLATE

SECOND LATCH PULL BAR

5/16 - 18 X 3/4 HEX HEAD CAP SCREW
SHIELD STOPPER STRING |

MUSHRCOM BUSHING
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ro

1=

10

11

12

13

14

15

16

17

CODE MENDES

PIECES POUR PLAN P-2

MT-203

M-213

P-1-a

P-15-a

A-12-E

DESCRIPTION

TOP CROSS TIE - MAIN FRAME REAR
1/4 LOCK WASHER
1/4 - 20 X 3/4 HEX HEAD CAP SCREW
HOISTING CYLINDER PULLEY
RELATCHE CYLINDER LOOP
SHIELD STCPPER STRING
5/16 - 18 X 3/4 HEX HEAD CAP SCREW
5/16 CLEAR I.D.
BOTTOM MAIN FRAME CROSS BRACE
5/16 -~ 18 HEX NYLOCK NUT
REEL ARM SPRING
STORAGE REEL ARM BUSHING
DRAWBAR STABILIZER WITH CaAM
DRAWBAR STABILIZER SHAFT
: DRAWBAR SHEAVE PLATE
TRIP BLOCK - BRAEKE SECTOR PULL BAR

CYLINDER 1/2 BORE 1 STROKE

_85_
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PARTIE 3

PIECES ET COMPOSANTES

DES_STABILISATEURS
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LISTE DE MATERIEL

MACHINE BASE PLATES DUCK

NC DE CODE

32-879©331-50

L5W=-011
15W-010
15W-012
JOW-0650-11
30W-0650-10
PD-013
SB-%012
30W-0680-15
M-0078
MT-0207
H-038-5
H-096

H-081
H-042B
M-0041
H-G21A
H-B73

R-014
SB-0680-22
30W-0689-05
H-054

H~-922

H-080
H=-072-19
M-8680-25
H-045

H-023

H-044
SB-0682-09
SB-5012-10
M~0167
H-057-10
H-021
H-Q77A
H-939
M-0166
M-0680-32
H-055A
MD=-35

DESCRIPTION DE LA PIECE

TOP BASE PLATE FIVE
BOT BASE PLATE FIVE
MACHINE PLATE FIVE
TCOP BASE PLATE DUCK PTII
BOT BaSE PLATE DUCE PIW
PIN CENTERING RING

FIN BUMPER SHEAVE ASSY
CENTER MAIN FRAME BR. SPCR

1" X 73/8" BASE PLATE SPACER
CENTER MAIN FR. CRCSSBRACKET
5/16" - 18 X 2 1/4" HH CAP SCREW
5/16" LOCK WASHER

5/16-13 TEE NUTS

5/16-18X1" CAP S5CW H.H.

1/2-20 PIN BUMPER BOLT

9/16 FLAT WASHER

1/2-20 HEX NUT

VIBRO INSULATOR

RCD SPACER BASE PLATE ASSEMBLY
SENSOR FRONT PLATE SPACER
5/16~18X13/4" CARRIAGE BOLT
5/16" FLAT WASHER

5/16-18 HEX NYLOCK NUT

#8 X 1/2" RE SOCK TRUSS

SENSOR BRACE

1/4-20 X 3/4" HH CAP 3CREW
1/4" FLAT WASHER

1/4-20 HEX NYLOCK NUT

HYD BOX ADJ SUPPORT ASSY

METAL GUARD

13/4 ¢D X 5/16"ID SPC F. WAS
3/8-16 X 11/2" CARRIAGE BOLT
3/8" FLAT WASHER

3/8-16 HEX NUT

5/16 - 18 X 1 3/4 HEX CAPSCREW
5/16" FLAT WASHER SPEC.
REINFORCEMENT BASE PLATE

5/%6" - 18 X 2" CARRIAGE BOLT
ASSEMBLY

+
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PIECES ET COMPOSANTES

DES PUITS, MONTE-BOULES ET EZ LUSTRE
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LISTE DE MATERIEL

PIT ASSY 2 FIVE PIN MODEL 509 E

31-0799-500F

INDEX NO DE CODE DESCRIPTION DE LA PTECE
M-0452 CUSHION PIPE
1 35W-105 PIT ASSEMBLY
2 H-069 #18 X 41/2" S.WOOD SCW FH
3 P~-790-20 19" X 4/2" X 3/8" P.B. GUIDE
5 P-700-21 15" X 4 1/2" X 3/8" P.BALL G.
11 H-072-21 #3 X1 1/2 SOCK W. SCW FH
14 H-070 #12 X2 1/2 S0CK W. SCW FH
20 P-700-27 PLASTIC BALL GUIDE
21 R-700-¢2 APRON
22 M-0708-41 CUSHION S5TOP BRACKET
23 M-0459 UNISTRY BAR
24 H-989 3/8-16 UNIT SPRING NUT
25 M-0700-42 REFLECTOR BRACKET
26 P-703-26 REFLECTCR 1 1/2"
27 P-70@-22 COVER REFLECTOR BRACKET
28 M-070¢-43 MOUNT. PLATE LECTOR UNIT
29 M-0700-44 GUIDE LECTOR UNIT
30 M-0700-45 BOX LECTOR
31 M-0700-66 BALL GUIDE PROTECTOR
36 SB-0700-00 BALL LIFT CONV. D/F
37 M-0700-47 CRCS3S BRACE BALL LIFT
38 M-3700-19 INSIDE RAILING PLATE ASSY
42 H-056 5/16 - 18 X 3 CARRIAGE BOLT
43 M-3700-25 BALL RETURN RAILS
44 P-700-62 PLASTIC HOSE 13"
47 50W-0700-15 HYD. PUMP BASE
48 10W-15 CUSHICON PLANK
59 H-080-5 5/16-18 HEX KEP NUT
51 H-037A 3/8 - 16 X 4" CAP SCW HH
52 H-027A 3/8" FLAT WASHER
53 H-077B 3/8 - 16 HEX LOCK NUT
55 M—-0700-26 PUMP SUPPORT BRACKET
56 H-038-95 5/16 - 18 ¥ 2 1/4 HH BOLT
57 M-2700-49 BALL STOP BRACKET
58 H-040 5/16 - 18 X 1 1/2 HH BOLT
59 H-@53H 5/16 - 18 X 1 CARRIAGE BOLT
63 H-¢38a 5/16 - 18 X 3" CAP SCW HH
64 M-0700-54 CRCSS BAR
65 M-0706-46 RETAINING PLATE
66 M-01l66 FLAT WASHER

_92—.




LISTE DE MATERIEL (SUITE)

PIT ASSY 2 FIVE PIN MODEL_ 500 E

31-0700-500E

INDEX NO DE CODE DESCRIPTION DE LA PIECE

67 M-3700~5@~3 SHIELD METAL PLATE FIVE
678 P-700-50 SHIELD PLASTIC PANEL

69 H-039 3/8" LOCK WASHER

70 H-038B 5/16 — 18 X 2 1/2 CAP SCW HH
71 H-039 5/16 - 18 X 1 3/4 CAP SCW HH
74 I-011 10-7 X 1/4" KEE KLAMP

75 M~-3375 MAIN CROSS SUP. PIPE X 52"
76 H-037¢C 3/8 - 16 X 3" CAP SCW HH
77 H-021 3/8 I.D. FLAT WASHER

78 M=-0400 MOUNTING WASHER

79 M-0368 11 1/2" LONG MOUNT FOOT

80 M-3370 8" SHCORT MOUNT FOOT

31 I-016B 77-7 PLASTIC KNOB

82 M-0362 36" LONG MOUNT FOOT

83 M-0373 25" CONTROL BOX TEE SUPPORT
84 E-059D 5/16 - 18 X 2 3/4 "U" BOLT
85 M-0380 POWER BOX BRACKET

86 SB-6635 CONVENTIONNAL POWER BOX

87 SB-6500-35 CONV. ELECT. CONTROL BQX
83 M~0372 CONTROL BOX TEE Sup 7"

89 IC-50-01 ELBOW 90 DE. ABS 2"

90 IC-50-07 IC-50-07

91 IC-50-05 2" Y ABS

g2 IC-50-03 ELBOW 45 DEG. ABS 2"

95 P-700-70 STOP BALL RUBBER

96 10W-14 DROP BALL

97 50W-0700-16 BACK CUSHION STOP PLANK

98 M-0700-60 DROP SWEEP SUPPORT

98 M-0700-60-1 CROP SWEEP SUPPORT

99 M~0132R SHIELD ARM RIGHT

100 M-0132L SHIELD ARM LEFT

..93_






PARTIE 5

PIECES ET COMPOSANTES

MONTE-BOULES AVANT DUCK/TEN
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LISTE DE MATERIEL

BALI LIFT S. T. DUCK & FIVE

088-0380
INDEX NO DE CODE DESCRIPTION DE LA PIECE
M-0880-50 HOSE COLLAR 1 1/4"
R-0880-07 DRIVE WHEEL RUBBER GRIP
M-0880-51 SUBWAY GUIDE HOOD
1 M-0830-01 BALL LIFT BASE
2 M-0880-02 LEFT SIDE PLATE
3 M~0880-03 RIGHT STDE PLATE
4 H-042B CAP SCREW H.H. 5/16 - 18 X 1"
5 M-0166 CABLE TENSIONER WAS. 1 1/8
6 H-096 LOCK WASHER 5/16"
7 H-080 HEX NYLOCK 5/16 - 18
8 30W-0880-01 SIDE BLOCK
10 30W-0880-02 BOTTOM BALL GUIDE
11 30W-0880-03 BALL & STRAP GUIDE
12 M-0880-04 RETAIN. SHAFT BALL TRACK
13 M-0880-05 CROSS BAR 1/2 - 13 X 9 3/4
14 H-020 FLAT WASHER 1/2"
15 H-098 LOCK WASHER 1/2"
16 H-@77B 3/8 - 16 HEX. LOCK NUT
17 M-6880-06 TENSION RETAINING SHAFT
18 M-0880-07 TENSION SHAFT
19 P-0880-01 PLASTIC WHEEL
20 H-025-10 SPACER WASHER 13/16"
21 H-002-1 "Cc" RING 11/16"
22 P-0880-02 ¢ TENSION PLASTIC WHEEL
23 M-0880-08 TENSION SHAFT
24 M-0880-09 TENSION BREAK SHAFT
25 P-029 BALL LIFT CL. BALL GATE
26 H-002 "C" RING 1/2"
27 P-0880-03 PLASTIC GUIDE BELT
2 H-063C 1/4" - 20 X 3/4" SET SCW
29 M-0880-10 TENSION BREAK
30 S-0690-06 COMPRESSION SPRING
31 M-0880-11 TENSION BREAK SUPPORT
32 M-0880-12 BALL TRACK
33 P-0880-04 VINYL TRACK
36 P-0830-24 PLASTIC BALL GUIDE
37 M-0880~13 ATTACHMENT PLATE RAIL
39 H-048 . MACH. SCW F.H. 1/4 - 20 X 1 1/2
40 P-0880-05 BUSHING
41 $-0670-12 BALL ELEVATOR SPRING

_95_
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42
43
44
46
47
48
43
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
69
71
73
74
75
76
77
78
79
34
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

LISTE DE MATERIEL (SUITE)

BALL LIFT S. T. DUCK & FIVE

08380880

NO DE CODE DESCRIPTION DE LA PTECE
M-0880-14 ANGLE SUPPORT BALL TRACK
M-0380-15 BOTTOM SUPPORT ANGLE
M-0880-16 TOP SUPPORT ANGLE

M-0830-17 ANGLE TOP DROP SWEEP
P-0832-07 PLASTIC TCP DROP SWEEP
H-045-20 JOINT CONN. BOLT 1/4 - 20 X 2"
M-0880-26 CROSS BAR 3/8 - 16 X 9§ 3/4
H-¢23 FLAT WASHER 1/4"

H-@¢82 HEX. NUT 1/4" - 20

H-044 HEX. NYLCCK 1/4 - 20
M~-0880-18 ANGLE DROF SWEEP

P-08380-@8 PLASTIC DROPP SWEEP
P-0880-27 TENSION SUPPORT PLATE
H-052-35 MACH. SCW F.H. 5/16 - 18 X 4"
M-088@-19 SLEEVE 1/2" X 3/4"

M-0880-20 SPECIAL COUPLING 5/16"

H-057 CARRIAGE BOLT 1/4 - 20 X 3"
H-@380-5 HEX. KEEP NUT 5/16 - 138
E-0670-01 REDUCER MOTOR

M-0880-21 DRIVE PULLEY M.A. 50 X 1/2"
P-088@-10 PLASTIC DRIVE WHEEL
R-0880-03 V-BELT

M-9167 SPECIAL FLAT WASHER 5/16"
R-0880-04 FLAT BELT 4" X 112"
M-0880-25 SHAFT HOLDER

R-0880-95 RUBBER WHEEL

R-0880-06 RUBBER TUBE INCLUS #78
H-352V MACH. SCW F.H. 5/16 - 18 X 1"
P-2880-201 HOQOD COVER

M-9880-30 MAME PLATE

M-0880-31 BASE OF COVER

H-035C10 POP RIVET 3/16 X 5/8
P-3880-202 PLASTIC TOP DROP SWEEP
P-0880-203 HOOD DOOR

M-088¢-32 PEDESTAL ASSEMBLY

M-0690-10 VALVE RETAINER PLACE
E-0880-01 ATR ORNER

H-046 CAP SCW H.H. 1/4 - 290 X 3/4"
E-562 CORD &'
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INDEX

96

g7

98

g9

1¢0
101
102
105
107
189
119
111
112
113
114
115
117
131
132
133
134
135
136
137
138
139
144
145
14e

LTISTE DE MATERIEL {(SUITE)

BALL LYFT S. T. DUCK & FIVE

NG DE CODE

P~-3380-20
P-0830-21
P-0880-22
P-08280-23
P-08380-204
P-088@-295
P-0880-206
M-@88%8-37
M-0880-38
M-2880-39
P-2880-14
MBC-1000-01
P-0830-17
M-0880-40
P-9880-16
P-088G-15
30W-0880-04
M-0880-41
M-0880-27
M-¢880-02-5
M-3880-43-2
M-0880-43-1
M-$880-43-4
M-0888-43-3
M-0880-44
R-0880-44
M-088@-42
M-@880-45
R-014

088-0889

DESCRIPTION DE LA PIECE

PLASTIC HOSE 2" X 14 1/7"
PLASTIC "7T" 2"

PLASTIC HOSE 2" X 3"
PLASTIC ELBOW 2"

BOTTOM PLASTIC RING

VENT

RACK CLAUSTER DUCK
ALUMINUM TRACK CURVED
STRAIGHT ALUMINUM TRACK
LEFT ANGLE ALUMINUM TRACK
RIGHT ANGLE ALUMINUM TRACK
"P" MOULDING

BALL TRACK BOTTOM

BALL TRACK ATTACHMENT
TENSION BREAK PLASTIC
BALL TRACK SPACER
PLYWOOD BOTTOM

COoMP. BRACE SUPPORT
ANGLE SUPPORT

PLATE

MOTOR RIGHT X SUPPORT
MOTOR LEFT X SUPPORT
MOTOR BALL LIFT SUPPORT
DRIVE PLATE MOCTOR

BALL TRACK GRIP METAL
BALL TRACK GRIP RUBBER
TENSION SHAFT STRAP
ADAPTOR

VIBRO INSULATOR

- 97 -
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LISTE DE MATERIEL

POWER BALL LIFT TENPIN

Q88-0890-109

INDEX NO DE CODE DESCRIPTION DE LA PTECE
MD-35 ASSEMBLY
ME-3890-180 BOX
ME-08%0-101 PAD BOX
H-055E 5/16 - 18 X 1 1/2" ELEVATOR
H-080-5 5/16 - 18" HEX KEEP NUT
M-0390-64 HUB (FOR M-0890-54)
1 M-0890-27 BASE PLATE ASSEMBLY
2 M-¢890-29 L.H. SIDE PLATE ASSEMBLY
3 M-0890-30 R.H. SIDE PLATE ASSEMBLY
4 M-08%0-36 DOUBLER
5 M-0890-31 BRACE
6 M-089¢-16 SUPPORT BRACE
7 M-0390-@2 SPACER
8 M-0890-24 EXTRUSION
Ej P-890-85 PLASTIC GUIDE
12 M-98990-33 L.H. TRACK
11 M-0890-32 R.H. TRACK
12 R-08390-77 URETHANE BALL TRACK
13 M-9890-37 BRACKET
14 M-0890-08 SQUARE KEY
15 M-D890~63 MOTCR SUPPORT
16 M-2890-59 MOTOR 1/3 H.P. 115-230 V.
17 E-0890-76 FLAT BELT 890 2261J
18 M-@8390-54 PULLEY UP
13 M-0890-54-1 PULLEY FCR BEARING
20 R-98%90-20 "O" RING # 271
21 M-0893-51 SPACER
22 H-9890-81 RETAINING RING 310¢-100
23 M-9890-83 CLUTCH BEARING RCB162117
24 M-0890-84 INNER RING (M-0890-54-1)
25 M-0890-47 HOUSING
26 M-0890-46 SPACER
27 M~-08390-45 BEARING 6205 22
28 M-0890-43 SHAFT ASSEMBLY
29 M~-0890-48 BEARING 6204 DDU
30 H-2890-50 RETAINING RING
31 R-0890-55 URETHANE BALL WHEEL
32 M-0890-71 IDLER SHEAVE ONLY
33 M-9890-68 SPACER
34 M-0890-67 BEARING STUD

- 180 -




LISTE DE MATERIEL (SUITE)

POWER BALL LIFT TENPIN

NG DE CODE

H-0890-69
M-0850-62
M-0890-38
5-908%0-39
H-042B
H-8956
H-022
M-G166
H-042
H-080
H-077B
H-~@37D
E-843
H-048-4
H-044
H-959
H-951-19
H-085B
H-023
H-0486
H-095
H-063D
H-0662-15
H-067
H-024B

083-0390-100

DESCRIPTION DE LA PIECE

RETAINING RING 508¢ 200

MOTOR SHEAVE

RETAINING BRACKET

SPRING

5/16 - 18 X 1" HH CAP SCREW
5/16 LOCK WASHER

5/16é ID FLAT WASHER

1 1/8" OD X 5/16 FLAT WASHER
5/16 - 18 X 3/4 HH CAP SCREW
5/16-18 HEX NYLOCK HUT

3/8-16 HEX LOCK NUT

3/8 - 16 X 1" HEX HEAD CAP SCREW
5/16 - 18 X 5/8" HH CAP SCREW
1/4 ¥ 20 X 1.5" FH S.M.S.

1/4 X 20 HEX NYLOCK NUT

1/4 - 20 X 1/2" HH CAP SCREW
1¢/32 X 5/8" RH MACHINE SCREW
10/32 HEX NUT PLATED

1/4" I.D. FLAT WASHER

1/4 X 20 X 3/4" HH CAP SCREW
1/4 LOCK WASHER

1/4" - 20 X 1/2" LONG SET SCREW
STUD FASTENER

5/i6 X 1 3/4 LAG SCREW

3/4 0D X 3/16 ID WASHER

- 101 -
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NO DE CQDE

LISTE DE MATERIEL

HOCD & RACK TENPIN

088-03390—-200

DESCRIPTION DE LA PTECE

MD-35
HK-88-0890
H-@35-10¢C
ME-0890-20
SB-@8390—-20
SB-0890-20
P~-2880-30
Q89-310
P~-0890-17
P-28%0-17-
ME-©890-20
SB-0890-20
E-0880-01
E-0830-02
M~08S0-92-
M-$890-92
M-0890¢-89
M-0890-97
P-023
M-0890-91
M-0896-88
M-0898-96
M-0890-90
M-0880-30
P-0890-201
P-0890-203
M-0880-32
M-0890-86
M-0880-49
P-0880-205
M-0890-98
P-0880-204
P-0890-206
M-089@-30

ASSEMBLY

HOOD & RACK HARDWARE KIT
PCP RIVET 3/16" X 5/8"

1 BOX HOOD COVER TEN

1 HOCD COVER TEN ASSEMBLY

3 HOOD DOOR TEMPIN ASSEMBLY

GRAY MOULDING 128"
BLACK MCULDING 130"
BALL TRACK BOTTOM TEN

1 BALL TRACK TOP TEN
) BOX CLAUSTER RACK TEN
6 CLAUSTER RACK TEU

AIR DRYER 110V 60 HZ
AIR DRYER 240V 50 HZ

1 HOOD STABILISATCOR RIGHT
HOOD STABILISATOR LEFT
BOTTOM SUPPORT ANGLE
HOCD BRACKET ADJUSTMENT
NYLON WHEEL END SPACER
BRACZKET COVER HOOD
SUPPORT BALL TRACK
HOOD STABILISATOR DOWN
TOP SUPPORT HOOD
NAME PLATE
HOCD COVER TENPIN
HOOD DOCR TENPIN
PEDESTAL ASSEMBLY
PLATE SUPPORT
BALL TRACK ATTACHMENT
VENT .
SPEC. WASH. 1 3/8 X 3/4 X 1/8
BOTTOM PLASTIC VENT
BALL RACK TENPIN
BASE OF COVER

- 1e3 -







PARTIE 6

PTECES ET COMPOSANTES

ECRANS, ENSEMBLE DE BANCS, TABLEAU-MARQUEUR
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LISTE BE MATERIEL

ECRAN STANDARD

38-206Q

NO DE CODRE DESCRIPTION DE LA PTIECE
P-20090-01 BOTTOM MCOULDING

P-2000-02 TOP MOULDING

M-20006-01 MASKING ALL MQULDING
P-20080-04 GRAPHICS PANEL BAND
P-Z600-0C5 GRAPHICS PANEL PINS UP
P-2000-06 GRAPHICS PANEL DUCK DOWN
P-20¢0-07 GRAPHICS PANEL TEN UP
P-2000-08 GRAPHICS PANEL TEN DOWN
P-2002-10 GRAPHICS PANEL HAND
P-2000-11 GRAEPICS PANEL PINS
P-2000-12 GRAPHICS PANEL OBLIQUE LINES
P-2000-13 GRAPHICS PANEL DOTS .
H-072E #3 ¥ 1" SCCK WQOD SCREW RH
H-042B 5/16 - 18 ¥ 1" CAP SCREW HH
H-022 5/16" I.D. FLAT WASHER

H-030 5/1 - 18 HEX NYLOCK NUT
M-2000-22 WEIGHT BAR 133"

M=-2000-23 "U" BAR 133"

M-2000-95 "U" SPACER (CENTRE)

IC-43 1" BLACK SLEEVE

M-2000-06 SIDE GUIDE

M-2000-07 SIDE VERTICAL FRAME
M-2000-08 CENTRE VERTICAL FRAME
H-251C-10 1e¢-32 X 11/2" MACH. SCW FH
H-024 3/1e" I.D. FLAT WASHER

H-285 10-32 HEX NUT PLATED

H-051A 10-32 X 1/2" SOCK MACH. SCW RH
M-01leb 5/16" FLAT WASHER
1OW-2000-01 SPACER

M-2000-09 BOTTOM SUPPORT BRACKET
Q88-2000-02 MASH SUPPORT M.F.

M-2¢00-10 PIVOT PIN R.

H-038A 5/16-18 ¥ 3" HH CAP SCW
M-2000-11 PIVOT PIN L

H-331C 1/4" X 2" SPRING TENSION FPIN
M-2000-13 PIPE SUPPORT BRACKET

M-0193 1" I.D. COLLAR

M-2000-14 PIVOT BRACKET

H-045 1/4-20 X 1 3/4"™ HH CAP SCREW
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LISTE DE MATERIEL {SUITE)

ECRAN STANDARD

088-2909
INDEX NO DE CODE DESCRIPTION DE LA PIECE
31 M-2000-20 HORIZONTAL SUPPORT
2 H-059C 1/4-20 X 1" "U" BOLT 5121
33 H-082 1/4-20 HEX NUT PLATED
34 M-2000-15 BRACE
35 M-2600-16 WALL PIVOT BRACKET
3 P-2000-03 STOPPER
37 H-072-20 #3 X 1 1/4 RH SOCK WOOD SCW
38 M~-2000-17 PIVOT PIN D
35 H-068-7 5/16 X 18 LAG SCREW
41 E-F438 FIXTURE 48" (OPTIONAL)
42 E-F48T TUBE 48" (OPTIONAL)
43 E-562-9 CORD SET 9' (OPTIONAL)
44 7-462 4" X 21" MENDES DECALQUE BLACK
| 45 Z-470-1 NUMBER 1
| = 45 Z~470~2 NUMBER 2
' 45 Z-470-3 NUMBER 3
g 45 Z2-470-4 NUMBER 4
] 45 7-470-5 NUMBER 5
' 45 7-470-6 NUMBER 6 OR 9
45 Z-470-7 NUMBER 7
45 72-470-8 NUMBER 8
45 Z-47¢-0 NUMBER @
46 M-2000-22 E-569 2" X 4" BLANK COVER
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INDEX

Gy LR WP

LISTE DE MATERIEL

SEATING MENDES FUTURA 3 SEATS + 1 TABLE

NO DE CODE

M-1000-91
M-1000-02
M-1000-04
M-1000-06
Q-1000-05
5B-1040-10
S5B-1256-11
SB-1060-12
SE-1040-05
SB-1050-06
SB~1866-07
H-957G
H-323
H-082-5
H-@37L
E-021
M-1000-14
2-1800-20
Q-1000-25
Q-1000-30
P-1000-01
H-078
H-020
H-077-3
E-042B
H-280-5
M-0166
H~-099
H-062-16
M-1000-10
M-1¢@0-12
H-298
H-067A
M-2900-04
M-2900-05
M-2900-06
M-2900-07

30W-1000-05

H-880-~C

30W-1200-10

Q383-1000—3

DESCRIPTICN DE LA PTECE

CHATIR BASE

PEDESTAL CHAIR BASE

REAR RIGHT ANGLE 3C + T
FRONT RIGHT ANGLE 3C + T
COMP. CHAIR ASSEMBLY
BURGUNDY SEAT PAD

TURQUOISE SEAT PAD

BLUE SEAT PAD

BURGUNDY BC. PAD

TURQUOISE BC. PAD

BLUE BC. PAD

1/4 - 20 X 1" CARRIAGE BOLT
1/4" FLAT WASHER

1/4" - 20 HEX KEP NUT

3/8" - 24 X 1" H.H. CAP SCW
3/8" FLAT WASHER

CHAIR BRACKET

1/2 TABLE DOUBLE

TABLE SINGLE

ASHTRAY FUTURA

HOLE PLUG BLACK

1/2-29 HEX NUT PLATED

1/2" FLAT WASHER

3/8-24 EEX NUT PLATED

5/16 - 18 X 1" H.H. CAP SCW
5/16 - 18 HEX KEP NUT

FLAT WASHER

3/8" LOCK WASHER

3/8" - 16 X 3 1/2" SLEEVE 7414

FRONT LEFT ANGLE 3 C + T
REAR LEFT ANGLE 3 C + T
1/2 LOCK WASHER

5/16 - 18 X 2 1/2 LAG SCREW
ANGLE 2 CHAIRS

ANGLE 3 CHAIRS

ANGLE 4 CHAIRS

ANGLE 1 CHAIR

SEAT PLYWOOD

1/4" - 29 TEE NUT

BACK SEAT PLYWOOD 5/186"
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LISTE DE MATERIEL (SUITE)

SEATING MENDES FUTURA 3 SEATS + 1 TABLE

088-1000-3
INDEX NO DE CODE DESCRIPTION DE LA PIECE
34 ABC-1000-91 PLASTIC JOINT
35 HE~035C-10 1/8 X 5/8 POP RIVET
6 M=-29006-10 BASE-CHAIR~TABLE-SCORE BOARD
37 M-2300-02 CHAIR-SCORE BOARD SUPPORT
38 ME-1800-85 CHAIR BOX
39 ME-1200-20 TABLE BOX
49 ME-1000-901 BASE CHAIR BOX
41 ME-1060-92 PEDESTAL BOX
42 ME-1000-30 1/2 TABLE BOX
43 ME~-219 PAD BOX
43 P-1000-05 FOAM SEAT PAD
44 P-1000-10 FOAM BC PAD
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LISTE DE MATERIEL

POWER BOX ASSEMBLY

SB-508108-902

INDEX NO DE CODE DESCRIPTION DE L.A PIECE

1 E-572 ELECTRICAL BOX 12" X 12" X 4°
2 E-600-190 TRANSFORMER 230-120/12-24
3 E~3016 BASE RELAY

4 E-6012 RELAY 24V. A.C.

5 E-600-46-02 OVERLOAD 2 A.

6 E-600-46-10 OVERLOAD 10 A.

7 E-206043-1 RECEPTACLE 14 FEMALE

8 E-1501 K15 SELECTOR SWITCH ON/OFF

g E-TLUR154 LED
16 E~-103002-26 STOFPER
11 E-11% 116 TERMINAL BLACK 4-18
12 E-115 118 TERMINAL BLACK 4-14
13 E-118 365 BARRIERE D'ISOLANT
14 E-S64 BX CONNECTOR BOX
15 E-PSV-183-S AC CORD 110 V.
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Liste:

Date: 17/@4/89

SR-ABL4-9982

f—-@ial
A= @A

S-@1La7TBTY
A-@14-99382
A—B14—-&7T18
A1 4 =445
ST 3
S-303
A=-305
A-304
A—-5AR
A—EE3

H—@ 24
H=-E52h
H-@86-2
M- A—9F82
Pl 4—-9982
H—{Z4
H=@23

H—ii 44

Listae des produlbts par

(RS IR B

16

inde:

MATN VALVE MINI EIT

Decscription

STREET ELEROQW 1\8"
STREET TEE 1/8

VALVE MOFH T 1N\8 FESTO
valLvE MFH S 1\8 FESTD
SOLEMATD MSFW 2440

VALVE MFH 3 1@9N\32 FESTO
ADAFTOR 1MNB" M.X. t\B" F.
MAILE BRA.TEE 1MN4X1A8" FT
MALE ELEDW 1\AXINE" F.T.
MALE CONNECT (N40DXINBUPT
FLUG LNBUMPET

FILOW COMTROLE 138" F=2ZWAY
HEXIVAYRM EOCE WOCD SCW
ANIZUN L 1NZYMACH SCREW
ANIDHWELD MOUT SE-NR #3241
MUORMT NG FLATE M. VALVE
CEADER BLOC MOUNTING FLAT
214" 1.0, FLAT WASHER
INaY T.D. FLAT WASHER

R e MUT

HE X NYLODE
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KIT MODIFPFICATION - MINTI KIT

(Kit pour deux (2) machines Duck)

NUMERO UANTTITE DESCRIPTION

MAIN VALVE/F.S. KIT

SB-A14-9982 2 Main Valve Mini Kit
MT-0032-10 2 Full Set Switch
M-0680-79 2 Actuator Opto F.S.
H-066 4 5/16" X 3/4" Shoulder Scw.
H-082-6 2 1/4" - 20 Hex Jam Nut
H-044 12 1/4" - 20 Hex Nylock Nut
H-046A 2 1/4" - 20 X 1" HH Cap Scw.
H-023 70 1/4" I.D. Flat Washer
H-022 12 5/16" I.D. Flat Washer
M-0028-15 2 Opto F.S. Bracket
H-052-C 2 6/32" ¥ 1 1/2" RH. Mach. Scw.
H-086-2 2 6/32" Weld Nut SP-Nr # 241
H-046 4 1/4" - 20 X 3/4" HH. Cap Scw.
L.3. KIT

MT-0032-05 2 Brake Arm Second Latch

v 3-072 2 Sensor Finger Seat/Spring

/ P-20-A 2 Sensor Brake Arm Ens. Spa. Assembly

P-20-10 2 Nylon Bushing
H-014-04 2 19/32" "C* Ring
M-0680-75 2 Retaining Plate Optical Switch
H-046 A 2 1/4%-20 X 1" HH. Cap Slw.
H-023 4 1/4" I.D. Flat Washer
H-044 2 1/4"-20 Hex Nylock Nut
H-052 C 4 6/32" X 1" RH Sock Mach. Slw.
H-086-2 4 6/32" Weld Nut SP-NR #241
H-027 4 3/8* I.D. Spacer Washer
H-027 B 4 3/8" Nylon Spacer Washer

(suite a la page suivante)
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KIT MODIFICATIOHN - MINTIT KIT

(Kit pour deux (2) machines Duck)

(Suite)
NUMERO QUANTITE DESCRIPTION
P.5.
M-0680-76 2 Actuator Opto P.S.
M~-0028-20 2 Opto P.S. Bracket
S-680-02 2 Spring 1 5/16" X 5/32"
H-052 M 2 6/32* X 1/2" Flat Head S.H. (Five Pin)
H-052 G 2 6/32" X 1/4" RH. Sock Mach. Scw.
H-052 L 2 6/32" X 3/4" RH. Mach. Scw.
H-072-4 2 #6 X 3/4" RH. Sock Mach. Scw.
H-086 A 6 6/32" Hex. Nut Plated
H-046 A 2 1/4" - 20 X 1" HH. Cap Scw.
H-044 2 1/4" - 20 Hex Nylock Nut
H-023 4 1/4" I.D. Flat Washer
H-052 C 2 6/32" ¥ 1" RH. Sock Mach. Scw.
H-086-2 2 6/32" Weld Nuts SP-NR #241
M-0l1l66 2 1 1/8" 0.D. X 5/16" I.D. Flat Washer
____ STAPPING KIT
E~-660-10 10 Plastic Cable Clips
E-033 6 Plastic Cable Clips
H-072-19 16 #8 X 1/2" RH Sock Truss
E-051 20 T.Y. Wrap Long
ATIR PARTS
A-300 20 Poly. Sleeve 1/4"
A-330 70 Poly. Flo Tubing 1/4" Blue
A-047 4 Hose Clamp 1/8" I.D. CL
A-046 A 2 10/32 Bard Hose 1/8" BFI
MODEL - 100 -
A-309 6 Male Elbow 1/4" X 1/8" PpT.
A-308 2 Male Bra. Tee 1/4" X 1/8" PBT.
A-304 2 Male Connect 1/4" X 1/8" PT.
A-040 2 Street Tee 1/8"
A-310 2 Male Elbow 1/4" X 1/4" PT.
M-0501-15 2

Mounting Bracket for Regulator

- 13/ -



